

AKCE: VaK Přerov a.s, Vodárna Hranice - Eternit - Měněpráce

	Jednotka	Množství	Cena jedn.	Cena celkem
<u>Střešní krytina Měněpráce</u>				
1. Demontáž konstrukce krovu	mb	50,5	70	3 535 Kč
2. Vyřezání střešní vazby do 450 cm2	mb	8,7	75	653 Kč
3. Vyřezání střešní vazby nad 450 cm2	mb	9	90	810 Kč
4. Doplnění střešní vazby do 224 cm2	mb	50,5	330	16 665 Kč
5. Doplnění střešní vazby do 450 cm2	mb	8,7	440	3 828 Kč
6. Doplnění střešní vazby do 600 cm2	mb	9	600	5 400 Kč
7. Svislá doprava suti	T	1,23	480	590 Kč
8. Vnitrostaveništní doprava suti	T	1,23	235	289 Kč
9. Poplatek za skládku	T	1,23	350	431 Kč
10. Betonová krycí deska	ks	1	1700	1 700 Kč
11. Režijní náklady	soub	1	2034	2 034 Kč
Střešní krytina měněpráce celkem				35 934 Kč

Datum: 2.11.2019